
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 2 

(МАОУ СОШ № 2)

ПРИКАЗ

02.07.2024
Кировград

№ 212-у

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения 784 от 
30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением «О порядке 
приема на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», на основании заявления родителей (законных представителей), правилами 
приема в МАОУ СОШ №2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся:

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка

1. Аверина Екатерина Генриховна 18.12.2017
2. Апалькова Виктория Александровна 25.05.2017
3. Ардуанова Марина Алексеевна 26.07.2017
4. Баранов Андрей Евгеньевич 22.06.2017
5. Беляев Дмитрий Сергеевич 29.11.2016
6. Биричевский Денис Олегович 28.09.2017
7. Вавилова Алина Александровна 12.06.2017
8. Возовикова Анна Владимировна 06.06.2017
9. Войнова Виктория Алексеевна 23.12.2016
10. Ворончихин Леонид Николаевич 15.11.2016
11. Вьюхин Виктор Артемович 17.07.2017
12. Гависов' Давид Русланович 25.06.2017
13. Глинских Роман Константинович 02.05.2017
14.. Гришин Демид Евгеньевич 15.08.2017
15. Гудкова Анастасия Константиновна 03.10.2016
16. Гурбанов Ислам Русланович 22.01.2017



17. Додов Умар Сирожидинович 14.04.2017
18. Дорофеева Ева Дмитриевна 03.12.2016
19. Драчев Захар Антонович 22.06.2017
20. Елисеев Роман Дмитриевич 15.08.2017
21. Ефимова Варвара Сергеевна 28.07.2016
22. Зайнуллин Айнур Артурович 18.03.2017
23. Зуева Варвара Эдуардовна 04.08.2017
24. Кабиров Богдан Альфарисович 15.10.2016
25. Калинин Константин Максимович 10.12.2016
26. Камарова Фотима Шукруллоевна 17.11.2017
27. Клюкина Ксения Вадимовна 13.10.2016
28. Комарова Анна Ивановна 24.11.2016
29. Коновалов Демид Степанович 07.12.2016
30. Курбанова Севинч Тулхуджоновна 14.12.2016
31. Локтюшина Екатерина Никитична 26.11.2016
32. Макарова Ксения Ивановна 22.02.2017
33. Мамедов Сенан Саядович 21.07.2017
34. Мамичев Максим Кириллович 24.11.2017
35. Мамуров Огабек Олимжонович 27.02.2017
36. Маткаримов Тимур Ильич 13.10.2016
37. Мельник Вероника Игоревна 07.07.2017
38. Нагибина Татьяна Александровна 17.01.2017
39. Налимов Матвей Андреевич 24.08.2017
40. Низамутдинов Константин Викторович 19.09.2017
41. Никифорова Виктория Расуловна 01.03.2017
42. Нуриева Дарья Денисовна 30.10.2016
43. Панибратец Матвей Андреевич 08.06.2017
44. Паньшин Мирон Степанович 04.04.2017
45. Пахомова Аглая Алексеевна 09.01.2017
46. Пермяков Роман Викторович 01.07.2017
47. Пермякова Таисия Дмитриевна 18.12.2016
48. Петрушкина Кристина Вячеславовна 27.08.2017
49. Плотников Михаил Львович 27.05.2017
50. Подобед Анастасия Алексеевна 02.02.2017
51. Поздеева Виктория Павловна 27.04.2017
52. Поклад Алиса Павловна 24.08.2017
53. Покровская Вера Александровна 14.10.2016
54. Потураева Дарина Александровна 08.12.2017
55. Резвых Мирослава^Анатольевна 28.07.2017
56. Савочкина Ксения Алексеевна 10.10.2017
57. Самченко Игнат Николаевич 08.02.2017
58. Севрюгин Георгий Ильич 01.11.2017
59. Симбирцева Дарина Аркадьевна 25.09.2016
60. Слободенюк Иван Александрович 25.05.2017



61. Стельмашонок Дарина Александровна 15.09.2016
62. Степанова Полина Денисовна 13.10.2017
63. Степкина Екатерина Сергеевна 31.01.2017
64. Султанова Кайя Алексеевна 27.01.2017
65. Султанова Регина Азатовна 22.11.2017
66. Тер-Авакян Георгий Романович 23.09.2017
67. Терехов Михаил Олегович 09.06.2017
68. Титаев Даниил Александрович 29.10.2016
69. Третиных Артём Евгеньевич 10.07.2017
70. Трубин Савелий Александрович 01.10.2016
71. Трушкова Александра Николаевна 03.07.2017
72. Файзаханов Шамиль Алексеевич 04.08.2017
73. Фирсов Артём Сергеевич 07.09.2017
74. Фукалова София Алексеевна 28.02.2017
75. Фурсова Валерия Евгеньевна 11.09.2017
76. Хамидулин Артём Александрович 19.12.2016
77. Хачатрян Артур Арсенович 23.05.2017
78. Худин Савелий Станиславович 31.12.2016
79. Хузин Кирилл Станиславович 06.07.2017
80. Черных Григорий Александрович 27.12.2016
81. Шабаев Макар Артурович 13.01.2017
82. Шураева Кира Александровна 18.02.2017
83. Юсупова Сафина Руслановна 10.08.2017

2. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по адаптированной основной образовательной 
программе начального общего образования для обучающихся с задержкой психического 
развития в дополнительный первый класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся:

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка
1 . Никулин Тимофей Васильевич 26.07.2016
2. Никулина Стефания Васильевна 26.07.2016
3. Пысин Сергей Максимович 26.09.2015
4. Тоирзода Алимухаммад Фируз 30.09.2015
5. Касперович Александра Станиславовна 21.03.2016

3. Классным руководителям сформировать личные дела обучающихся.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Л.Н. Говядина


